
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
26.06.2023                                                                                                                                     № 293 
                                                                                                                                          

г. Зубцов 
  
  
 
Об утверждении состава Молодежного совета 
при Главе Зубцовского муниципального округа  
 
            
 

        В целях реализации закона от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной 
политике в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Главы 
Зубцовского муниципального округа от 06.04.2023 № 166 «Об утверждении 
Положения о Молодежном Совете при Главе Зубцовского муниципального 
округа» постановляет: 

1. Утвердить Молодежный совет при Главе Зубцовского 
муниципального округа в следующем составе: 
- Паршина Дарья Игоревна 01.02.2006г.р., председатель Молодежного совета; 
- Бабушкин Никита Игоревич, 11.03.2006 г.р., секретарь Молодежного совета; 
- Воронина Елена Евгеньевна, 26.12.1987 г.р.; 
- Чулкова Яна Максимовна, 20.07.2006 г.р.; 
- Чеканов Максим Олегович, 24.08.1992 г.р.; 
- Логовская Алена Павловна, 06.10.2006 г.р.; 
- Кузнецова Кристина Андреевна, 30.08.2006 г.р.; 
- Павлов Константин Олегович, 24.12.2004 г.р.; 
- Ежков Владислав Сергеевич, 22.11.2007 г.р. 

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального округа 
Иванову А.Ю. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит опубликованию на официальном сайте Зубцовского района 
www.adminzubcov.ru 

 
 
 

Глава Зубцовского муниципального округа                               А.И. Ковалёв  
 


